
 1 

18. června 2023 

11. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

19. 06. 

Sv. Jana Nepomuckého Neumanna, biskupa 

Středa 

21. 06.  

Sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 

Čtvrtek 

22. 06. 

Sv. Jana Fishera, biskupa, a Tomáše Moora, mučedníků 

Sobota 

24. 06. 

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele 

Neděle 

25. 06. 

12. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ této soboty, slavnosti Narození sv. Jana Křtitele. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 a ve středu od 17 hod. 
 

V měsíci červnu se litanie k Srdci Ježíšovu modlíme vždy v neděli po mši 

svaté od 9 hod. a ve středu a v pátek po mši svaté od 18 hod.  
 

Děkujeme všem, kteří přispěli minulý týden do charitní sbírky věcí potřebných 

na Ukrajině pořádané naší farní charitou pro Nadaci sester boromejek. 
 

Děkujeme také všem, kteří se jakkoli podíleli na přípravě a průběhu slavností 

těchto dnů; na páteční poutní slavnosti Nejsvětějšího Srdce Ježíšova a dnešním 

prvním svatém přijímání našich dětí. 
 

• Dnes, v neděli 18. června: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; prosíme o něco na přilepšenou k pohoštění; dík patří 

těm několika obětavým, kteří je pravidelně připravují; během farního kafe 

proběhne prodej křesťanské literatury 

⎯ při mši svaté od 11 hod. přistoupí několik našich dětí k prvnímu svatému 

přijímání; provázejme je v modlitbě 



 2 

• Zítra, v pondělí 19. června: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 20. června: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

• Ve středu 21. června: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub   

• Ve čtvrtek 22. června: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela 

• V sobotu 24. června (Narození sv. Jana Křtitele): 

⎯ mše svaté od 8, 18 a od 20 hod. 
 

Příští neděli proběhne při všech bohoslužbách tzv. Svatopetrská sbírka na 

bohoslovce vyhlášená Arcibiskupstvím pražským. 
 

Připomínáme, že během letních prázdnin – jako každoročně – odpadne 

většina pravidelných mimobohoslužebných aktivit a bude také zavřena farní 

knihovna; bohoslužebný pořádek zůstane nezměněn.  
 

Připomínáme rodičům přihlášených a přihlášeným na letní akce pro děti a 

mládež, že je potřeba potvrdit účast a zaplatit příspěvky. Pokud někomu nedošel 

informační mail, veškeré informace jsou na našem webu v záložkách „Akce pro 

děti a mládež“ a „Připravujeme“. Děkujeme. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


